
UCHWAŁA Nr I/2/2018
Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z § 17 ust. 3 uchwały nr 
XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta 
Bolesławiec (Dz.Urz. Woj. Dolnośl. z 2013 r. poz. 2478 ze zm.: poz. 338 oraz Dz.Urz. Woj. Dolnośl. 
z 2018 r. poz. 5381)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru Radnego Józefa Pokładka na I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Bolesławiec. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 1A1B7879-9F33-46A6-B230-9B6F46EB95F0. Podpisany Strona 1




